
 

 

ASSOCIATION DES AMIS 

DU MUSEE SUISSE  

DE L’APPAREIL PHOTOGRAPHIQUE 

 

 

 

COMITE 

 

Thierry Gauthey contact@phothig.com Président 

Markus Säuberli info@clean-cameras.ch Vice-président  

Urs Tillmanns    Président d’honneur 

Jean-Claude Roy roy@vauthier.ch Trésorier 

Laurent Ballif laurent.ballif@vtx.ch Secrétaire 

Alexandra Melchior     alexandra.melchior@vevey.ch Repr. Ville de Vevey 

Lyonel Kaufmann  lyonel.kaufmann@mac.com  Rédacteur en chef  

Joël Bessard jbessard@netplus.ch Membre 
Jean-Jacques Crausaz jean-jacques.crausaz@citycable.ch      Membre 

Edouard Curchod  curchod@me.com Membre 

 

 

Pauline Martin pauline.martin@vevey.ch Membre associée 
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